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WYJAŚNIENIA 

DOTYCZĄCE ZGŁOSZONYCH W POSTĘPOWANIU ZAPYTAŃ I WĄTPLIWOŚCI 

 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach działając na 

podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień publicznych (t.j. z 

2019 r. Dz. U. poz. 1843 ze zm.), przedstawia poniżej wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w 

postępowaniu zapytań i wątpliwości Wykonawców. 

1. Czy zamieszczone w dokumentacji zestawienie wyposażenia, projekt technologii 

medycznej, oraz sprzęt i wyposażenie widoczne na rysunku T-1 podlega wycenie? Jeżeli tak 

to samo wyposażenie, czy i sprzęt medyczny? Pozycje te nie występują w przedmiarze. 

    Odpowiedź. Wycenie podlegają sprzęty określone w zestawieniu wyposażenia. 

I.2.  ZESTAWIENIE  

- wyposażenie montowane 

Lp. Symbol 
Nazwa przedmiotu 

Typ Ilość 

1 2 3 4 6 

1 EA6 Lada – blat roboczy na szafkach 160 x 80 x 75 1 

2 N18/7 Blat roboczy na szafkach 180 x 70 x 90 2 

3 N22/9  Stół pod aparat COBAS  220 x 90 x 90 1 

4 N22/7 Stół pod analizator biochemiczny 220x70x90 1 

5 Lsp24 
Laboratoryjne stanowisko przyścienne 

na szafkach  
240 x 80 x 85 3 

6 Lsw24/18 Laboratoryjne stanowisko wyspowe  240/180 x 160 x 90 1 

7 Wc1 Dygestorium 120 x 80 x 232,5 1 



 

2 

 

8 Z6/6 Zlewozmywak laboratoryjny  60+60 x 75 x 85 2 

9 U5/6 Umywalka  50 x 60 x 85 2 

10 Up3 Umywalka porządkowa ze zlewem 50 x 70 x 50/85 1 

11 Zk80  Zlewozmywak z płyta ociekową 80 x 75 x 85/145 1 

 

2. Proszę o uściślenie, czy podany poniżej zapis z pkt. IV SIWZ określa datę zakończenia 

robót. "Okres realizacji zamówienia : 14.12.2020 r. od dnia podpisania umowy " 

    Odpowiedź. Okres realizacji zamówienia: do 30.06.2021 r.  od dnia podpisania umowy. 
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